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Srihrnnri spr6va o zadanych zhkazkich rovnych alebo ry55fch ako I 000 €

zall. Stvrt'rok 2017

P.i. Identifikticia
dodivatel'a

Predmet zfkazky
Hodnota
zitkazky
s DPH

Odbornf
garant

Termin
realiz6cie

I
K - Vision
spol s r.o.

Skola v prirode 3 300,00 Martin Kuruc
5.6.-

9.6.2017

2.
M. Doln6kov6,

HC
Potraviny 3 766,66 Doln6kov6 30.6.20t7

3.
MECKER.
s.r.o., HC

Potraviny 2 605,76 Sebestov6 30.6.2017

4.
Grandfood,

spol. s.r.o., HC
Potraviny | 894,64 RoZov6 30.6.2017

5.

6.

7.

8.

9.

Spracoval: Dagmar Stoderovi
Schvritil: Mgr. Miroslava Mridra Vafikovf

V Hlohovci, dila 30.6.2017


